

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Послуги з розпломбування та опломбування вузлів комерційного обліку води (холодної – 2 лічильники d15 та гарячої – 2 лічильники d15)	50410000-2	1	послуга	827,12	827,12	1 проп	З метою здійснення опломбування повірених лічильників гарячої та холодної води (адмінбудівля ВК ВМР, Незалежності майдан, 1) (4 лічильника). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		2. Конструкція 1 1000*2710	44210000-5	1	шт.	9 701,85	9 701,85	1 проп	З метою реконструкції (розширення каб. 220). ФОП Шепетько Р.В.	Погоджено
П.Пав- лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (В.Яйченя)	3. Протигази та фільтри до них:	35810000-5				897 984,00		Для поповнення матеріального резерву. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Протигаз з фільтром ФГМ С А2В2Е2К2SXP3 RD		222	шт.	3 584,00	795 648,00			
		Фільтр протига-зовий ФГМ С А2 В2Е2К2SXP3 RD		104	шт.	984,00	102 336,00			
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	4. Обробка даних, видача сертифікатів та їх обслуговування (послуги КЕП) на 2 роки	72310000-1	1	послуга	1 386,00	1 386,00	1 проп	Для підписання бухгалтерської звітності в програмі «М.Е.DOC» (для керівника), для роботи в Єдиній інформаційно-аналітичній системі «Діти» (для 2 працівників) (3 КЕПи). ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		5. Постачання пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.DOC»	48310000-4	1	послуга	1 900,00	1 900,00	1 проп	Для подання звітності до контролюючих органів. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Заболоттівська гімназія (О.Корень)	6. Технічна інвентаризація, паспортизація та внесення відомостей до	71240000-2	1	послуга	15 640,00	15 640,00	1 проп	Оновлення технічних паспортів. ФОП Дорошук Б.А.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва на об'єкти нерухомого майна								
	Управління освіти БК ВМР Заболоттівський ЗДО (О.Корень)	7. Технічна інвентаризація, паспортизація та внесення відомостей до Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва на об'єкти нерухомого майна	71240000-2	1	послуга	12 800,00	12 800,00	1 проп	Оновлення технічних паспортів. ФОП Дорошук Б.А.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	8. Медаль акрилова	18530000-3	24	шт.	95,00	2 280,00	1 проп	Для нагородження учасників та переможців змагань, конкурсів. ФОП Демчук С.П.	Погоджено
		9. Спортивний інвентар:	37410000-5				10 720,00	1 проп	Для проведення спортивних ігор. ФОП Демчук С.П.	Погоджено
		Стіл туристичний		2	шт.	2 500,00	5 000,00	1 проп		
		Стілець туристичний		8	шт.	240,00	1 920,00			
		Мішок спальний		4	шт.	950,00	3 800,00			
		10. Футболки з друкованим принтом	18330000-1	16	шт.	348,75	5 580,00	1 проп	Для проведення спортивних змагань. ФОП Калюш С.В.	Погоджено
		11. Друк грамот А4	22820000-4	225	шт.	10,67	2 400,00	1 проп	Для нагородження учасників та переможців змагань, конкурсів. ФОП Калюш С.В.	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	12. Послуги з ремонту і технічного обслуговування транспортних засобів	71630000-3	1	послуга	1 600,00	1 600,00	1 проп	Плановий технічний огляд автобуса. ТОВ «Володимирецьтранссервіс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(автобус Еталон ВК 5760IA)								
	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	13. Аварійний ремонт промисло- вої пральної машини ASKO	50530000-9	1	послуга	6 125,26	6 125,26	+	Для належного функціонування пральної в закладі. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
		14. Поточний ремонт санвузла в приміщенні центру	45330000-9	1	послуга	196 322,00	196 322,00	+	Для належного функціонування закладу. ТОВ «БК «Поліссябудмонтаж»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №12 (О.Корень)	15. Аварійний ремонт вузлів водопровідної та каналізаційної мережі	45330000-9	1	послуга	8 707,77	8 707,77	+	Для належного функціонування закладу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №4,5,6,7,10,11 (О.Корень)	16. Пароконвекто- мат APACH AP7QT	3931000-8	6	шт.	241 640,30	1 449 841,80		Для забезпечення належного харчування дітей в закладі. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1, Собіщицький ЗДО (О.Корень)	17. Пароконвекто- мат APACH AP5QT	3931000-8	2	шт.	215 642,20	431 284,40		Для забезпечення належного харчування дітей в закладі. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	18. Продукція для чищення:	39830000-9				6 228,00	+	Для забезпечення потреб ліцею. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Засіб для миття підлоги «Галакс» 5 л		13	шт.	408,00	5 304,00			
		Засіб для чищен- ня (сода кальци- нована 0,7 кг)		22	шт.	42,00	924,00			
	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	19. Зернові культури та картопля:	03210000-6				32 500,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ФОП Давидов М.В.	Погоджено
		Квасоля		50	кг	90,00	4 500,00			
		Картопля		1000	кг	28,00	28 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		20. Хліб «Цільно-зерновий» уп 0,4 кг	15810000-9	1000	шт.	27,24	27 240,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Кузнецовський хлібо завод».	Погоджено
		21. Цукор	15830000-5	200	кг	32,82	6 564,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		22. Послуги з проведення профілактичних досліджень та гігієнічного навчання працівників	85140000-2	1	послуга	2 651,33	2 651,33	1 проп	Для проведення досліджень та гігієнічного навчання працівників ліцею, а саме працівників їдальні. ДУ «Рівненський ОЦК та ПХ МОЗ України».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	23. Бензин А-95 (в талонах)	09130000-9	90	л	52,99	4 769,10	+	Для безперебійного функціонування роботи генератора. ТОВ «Укрнафта-Постач».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	24. Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	3 186,79	3 186,79	1 проп	Забезпечення ліцею підручниками, навчально-методичною та художньою літературою виділеною МОН України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		25. Офісні пенали для бухгалтерії:	39130000-2				10 730,00	1 проп	У зв'язку з тривалим строком експлуатації наявних офісних меблів (зношеність поверхонь, поломки механізмів шаф і ящиків, а також пошкодження кріплень). ФОП Блищик О.О.	Погоджено
		Пенал №4		1	шт.	3 920,00	3 920,00			
		Пенал №3		1	шт.	3 250,00	3 250,00			
		Пенал №6		1	шт.	3 560,00	3 560,00			
		26. Навчання фахівця з публічних закупівель	80510000-2	1	особа	1 500,00	1 500,00	1 проп	З метою ефективного здійснення процедур публічних закупівель, для підвищення кваліфікації працівника, відповідального за організацію та проведення закупівель в закладі. ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Закупівлі».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		27. Будівельні товари:					87 130,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Фарба біла	44810000-1	140	шт.	310,00	43 400,00			
		Фарба на сходи		20	шт.	380,00	7 600,00			
		Фарба в їдальню (кухня, панелі, стеля)		20	шт.	380,00	7 600,00			
		Розріджувач фарби		3	шт.	250,00	750,00			
		Фарба водоемульсійна		12	шт.	670,00	8 040,00			
		Пігмент концентрат		100	шт.	65,00	6 500,00			
		Скотч малярний	44420000-0	30	шт.	30,00	900,00			
		Сітка малярна	39540000-9	30	шт.	60,00	1 800,00			
		Валик з ручкою	44510000-8	20	шт.	98,00	1 960,00			
		Пензель малярний 20мм		10	шт.	25,00	250,00			
		Пензель малярний 50мм		10	шт.	38,00	380,00			
		Пензель малярний 75 мм		10	шт.	65,00	650,00			
		Шпаклівка фінішна	44830000-7	20	шт.	320,00	6 400,00			
		Грунтівка		5	шт.	180,00	900,00			
		28. Послуги з заміни відеореєстратора	50340000-0	1	послуга	10 851,00	10 851,00	1 проп	У зв'язку з виявленою технічною несправністю, що унеможливило повноцінне функціонування системи відеоспостереження та для забезпечення надійного зберігання відеоархіву. ТОВ «СБ «Кольчуга-1»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	29. Послуга з очищення каналізаційних мереж на	90470000-2	1	послуга	4 688,48	4 688,48	1 проп	Потреба закладу в очищенні каналізаційних мереж. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		території Вараського ліцею №5, за адресою: м.Вараш, м-н Вараш, 36								
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	30. Послуга з встановлення та підключення бензинового генератора (Бензиновий генератор «Könnert & Söhne» KS 15- 1E ATSR) до мережі закладу Вараського ліцею №6)	5111200-5	1	послуга	196 093,37	196 093,37		Для забезпечення безперебійного електропостачання. Відкриті торги з особливостями.	Відкладено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	31. Бензин А-95 (Євро 5), талон	09130000-9	200	л	54,66	10 932,00		Для забезпечення роботи газоко- сарки, мотокоси та порізки дров на наступний опалювальний сезон. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		32. Ремонтні матеріали:					99 940,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Емаль Фарбекс ПФ-115 жовто- коричнева 2,8кг	44810000-1	90	банка	387,00	34 830,00			
		Емаль Фарбекс ПФ-115 жовта 2,8кг		6	банка	420,00	2 520,00			
		Емаль Фарбекс ПФ-115 червона 2,8кг		6	банка	497,00	2 982,00			
		Емаль Фарбекс ПФ-115 біла 2,8кг		30	банка	481,00	14 430,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Емаль Фарбекс ПФ-115 блакитна 2,8кг		6	банка	432,00	2 592,00			
		Емаль Фарбекс ПФ-115 помаранчева 2,8 кг		5	банка	466,00	2 330,00			
		Емаль Фарбекс ПФ-115 фіолетова 2,8кг		5	банка	419,00	2 095,00			
		Снежка ЕКО 15л/20кг		25	відро	1 258,00	31 450,00			
		Грунт-емаль по іржі 3:1 DELFI чорна 2,8кг		5	шт.	499,00	2 495,00			
		Грунт-емаль по іржі 3:1 DELFI сіра 2,8кг		8	шт.	527,00	4 216,00			
		Розчинник для емалей DEKART 0,5л	44830000-7	60	банка	60,00	3 600,00			
		Родбанд 30кг		15	мішок	350,00	5 250,00			
		Лак панельний гляц Махіма 3л	44820000-4	30	банка	714,00	21 420,00			
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Юшук)	33. Надання послуг з проведення періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3	1	послуга	14 608,89	14 608,89	1 проп	Проведення медичного огляду працівників (24 особи). КНП ВМР «Вараська багатoproфiльна лікарня».	Погоджено
		34. Персональний комп'ютер KTC Office (KO05V6 Win11P)	30210000-4	1	шт.	22 999,00	22 999,00	1 проп	Для роботи відділу бухгалтерії департаменту. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		35. Монітор MSI Pro MP242A (PRO MP242A)		1	шт.	4 388,00	4 388,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	36. Папір А4	30190000-7	272	пач.	155,50	42 296,00	+	Для поточної роботи департаменту та підпорядкованих закладів (бухгалтерії, мистецької школи, бібліотеки для дітей та міської публічної бібліотеки та її філій). ТОВ «Шпановський Імпорт-експорт».	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	37. Послуга з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування (послуга КЕП)	72310000-1	1	послуга	468,00	468,00	1 проп	Для підписання документів у систе- мах електронного документообігу, у зв'язку із закінченням строку дії сертифікатів (2 КЕП) . ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	38. Послуги з постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.DOC» засобами онлайн-сервісу з правом використання на рік	72260000-5	1	послуга	1 900,00	1 900,00	1 проп	Для подання звітності до контролюючих органів та обміну юридично значущими первинними документами між контрагентами в електронному вигляді. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		39. Поточний ремонт інженерних мереж за для підготовки до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2025-2026 рр. Вараського міського центру	45330000-9	1	послуга	24 163,00	24 163,00	1 проп	З метою якісної підготовки установи до стабільної роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 років. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко								
		40. Навчання у сфері цивільного захисту по програмі «Керівники (заступники) суб'єктів господарювання»	80550000-4	1	особа	1 380,00	1 380,00	1 проп	Для проходження чергового навчання (1 раз на 3 роки) у сфері цивільного захисту директора закладу. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	41. Екранований бактерицидний опромінювач з жалюзі ОБР-5К	39330000-4	1	шт.	4 536,00	4 536,00	+	Для знезараження повітря та поверхонь у щеплювальному кабінеті. ФОП Данченко Т.М.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	42. Лавка зі спинкою	39110000-6	24	шт.	4 164,58	99 950,00	1 проп	Благоустрій прибудинкової території. ТОВ «ТІВОЛІ-ЛЕНД», с.Великий Житин, Рівненська обл.	Погоджено
		43. Послуги з питань автоматизованого визначення вартості будівельних робіт при застосуванні ПК АВК-5	72250000-2	1	послуга	6 000,00	6 000,00	1 проп	«Автоматизований випуск на ПЕОМ кошторисно-ресурсної документації», дозвіл на ліцензійне користування ПК АВК-5. ПП «ССБ Електронікс», м.Івано-Франківськ.	Погоджено
		44. Труби та супутні вироби:	44160000-9				26 376,00	1 проп	Для проведення підготовки до ОЗП. ТОВ «Партнер-Трейд», м.Рівне.	Погоджено
		Труба ВГП ДУ 50*3мм		24	м	216,00	5 184,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Труба ВГП ДУ 76*3мм		12	м	360,00	4 320,00			
		Труба ПВХ 110/2000		50	шт.	144,00	7 200,00			
		Труба ПВХ 110/3000		30	шт.	204,00	6 120,00			
		Трійник 110/110/45		10	шт.	96,00	960,00			
		Перехід 124/110 гумовий		60	шт.	43,20	2 592,00			
		45. <u>Будівельні товари:</u>					9 351,60	1 проп	Розхідні матеріали та робочий інвентар. ТОВ «Партнер-Трейд», м.Рівне.	Погоджено
		Хомут ремонтний	44530000-4	6	шт.	66,00	396,00			
		Кріплення 110		10	шт.	24,00	240,00			
		Шпилька оцинкована М6*1000		20	шт.	26,40	528,00			
		Гайка з'єднувальна М6		20	шт.	4,80	96,00			
		Різьба мет. d20		50	шт.	16,20	810,00			
		Різьба мет. d25		50	шт.	24,00	1 200,00			
		Рідке скло (1,25)	24910000-6	2	шт.	84,00	168,00			
		Щітка по металу	44510000-8	6	шт.	45,60	273,60			
		Дріт ТО d1,2 (1к/110 м.пог)	44310000-6	10	шт.	84,00	840,00			
		Круг відрізний 125мм	14810000-2	130	шт.	18,00	2 340,00			
		Шліфшкірка 115мм		100	м.пог.	24,60	2 460,00			
		46. <u>Папір туалетний</u>	33760000-5	100	шт.	10,80	1 080,00	1 проп	Дотримання регламенту санітарно-гігієнічних норм. ТОВ «Партнер-Трейд», м.Рівне.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	47. Бензин А-95	09130000-9	6000	л	55,83	334 980,00		В зв'язку з виробничою потребою. Оголошено запит пропозицій постачальників 06.05.2025.	Погоджено
		48. Послуга по спостереженню за установками пожежної автоматики, що встановлені на об'єкті, з реагуванням чергового наряду та їх технічне обслуговування	75250000-3	1	послуга	8 292,00	8 292,00	1 проп	В зв'язку з виробничою потребою (на 12 місяців). ТОВ «СБ «Кольчуга -1»».	Погоджено
		49. Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл (обладнання для ТП-8)	31210000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			1 243 614,00		Заміна обладнання для надійного електрозабезпечення споживачів ТП-8. Оголошено відкриті торги з особливостями 08.05.2025.	Погоджено
		50. Адміністрування та обслуговування внутрішньої комп'ютерної мережі і її автоматизованих робочих місць	50320000-4	1	послуга	61 800,00	61 800,00	1 проп	В зв'язку з виробничою потребою (на 12 місяців). ФОП Хвищун О.В.	Погоджено
		51. Молоко коров'яче пастеризоване, 2,5%, 0,5 кг	15510000-6	1073	шт.	22,14	23 756,22	1 проп	Для забезпечення персоналу згідно атестації робочих місць. ПрАТ «Тернопільський молокозавод».	Погоджено
		52. Продукція для чищення:	39830000-9				25 590,00	1 проп	Для забезпечення персоналу згідно норм охорони праці. ТОВ «Шпановський імпорт-експорт», м.Рівне.	Погоджено
		Grand Шарм мило туалетне		1212	шт.	10,99	13 319,88			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		тверде , марка К, 70г								
		Splito порошок д/ручного прання Universal 400г		122	шт.	32,91	4 015,02			
		Крем-мило «Медове» з антибактеріальним ефектом 500 мл Дозатор		230	шт.	30,88	7 102,40			
		Domestos Унів. Засіб Свіжість атлантики 24 год.1л		10	шт.	115,27	1 152,70			
		53. Канцтовари:	30190000-7				3 522,00	1 проп	В зв'язку з виробничою потребою. ТОВ «Шпановський імпорт-експорт», м.Рівне.	Погоджено
		Папір для офісної техніки Maestro StandardPLUS A4 80г/м2		20	пачка	151,45	3 029,00			
		Папка-файл пластикова Кнорка А4+, 40мкм, з перф. на 11 отв., глянцева факт. з фольгою, 100шт/уп		5	пак.	85,16	425,80			
		Біндер 32мм, 12шт.		24	шт.	1,92	46,08			
		Біндер 19мм, 12шт.		24	шт.	0,88	21,12			
І.Воско-бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	54. Олива індустріальна YUKO I-40A 20л/17,5кг	09210000-4	8	каністра	1 751,33	14 010,64	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. ТОВ «Логос-Еко».	Погоджено
		55. Бензин А-95	09130000-9	4715	л	53,00	249 895,00		Для безперебійної роботи транспорту. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		56. Послуги з установлення намогильних споруд, а саме: облаштування (виготовлення та встановлення) надгробків Захисникам України	98370000-7	1	послуга	2 507 160,00	2 507 160,00		З метою увіковічення пам'яті захисників та благоустрою на «Алеї Героїв» кладовища в с. Стара Рафалівка Вараського району Рівненської області (34 надгробки). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		57. Шина 12,5/16,5	34350000-5	4	шт.	11 780,00	47 120,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (ВОВСАТ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
І.Воско-бойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	58. Відеокамера телевізійна Dahua DH-IPC-HFW	32330000-5	1	шт.	3 437,00	3 437,00	1 проп	Камера спостереження для складання приладу інспекції каналізаційних трубопроводів. ТОВ «КОНТРОЛЮА», м.Дніпро.	Погоджено
		59. Послуги з ремонту тепловодолічильника ультразвукового типу «Ергомера-125»	50410000-2	1	послуга	4 980,00	4 980,00	1 проп	Для ремонту тепловодолічильника ультразвукового типу «Ергомера-125» та подальшого його використання. ПП «НВФ «ЕРГОМЕРА ІНВЕСТ», м.Дніпро.	Погоджено
		60. Електро-вари:					41 444,50	1 проп	Для виконання електромонтажних робіт по прокладанню мережі живлення каналізаційного насоса КН-1 на КНС-1 ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		Кабель ВВГ нг 4*35	44320000-9	35	м	765,00	26 775,00			
		Кабель контрольований КВВГ нг 27*1,5		30	м	264,00	7 920,00			
		Кабель КВВГ нг 3*1,5		35	м	36,50	1 277,50			
		Наконечники без ізоляції мідні-лужені DTG-35		25	шт.	48,00	1 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Хомут кабельний СКІМ 400*5	31650000-7	100	шт.	1,30	130,00			
		Хомут кабельний СКІМ 400*8		100	шт.	3,05	305,00			
		Лоток перфорований		1	шт.	555,00	555,00			
		Термоусадка клейова АСКО 15, червона		2	шт.	85,00	170,00			
		Термоусадка клейова АСКО 15, зелена		2	шт.	85,00	170,00			
		Термоусадка клейова АСКО 15, жовта		2	шт.	85,00	170,00			
		61. Хімічний анкер	24910000-6	2	шт.	291,00	582,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань на КНС-1. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		62. Корд тримерний 2.7мм*240м	16810000-6	1	шт.	2 190,00	2 190,00	1 проп	Для виконання робіт з косіння трави на об'єктах. ТОВ «ЦЕНТР ПОСТАЧАННЯ УКРАЇНИ», м.Київ.	Погоджено
		63. Ваги автомобільні для зважування твердих побутових відходів та комерційного обліку товарно- матеріальних цінностей (піску, щебню, солі, відходів тощо)	42920000-1	1	компл.	675 000,00	675 000,00		Для зважування твердих побутових відходів на полігон побутових відходів. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		64. Крісло офісне	39110000-6	2	шт.	3 299,00	6 598,00	1 проп	У зв'язку із поломкою офісних стільців на підприємстві (бухгалтерія). ТОВ «РОЗЕТКА. УА», м.Київ.	Погоджено
		65. Сантехнічні товари:					1 095,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт в службовому приміщенні (вбиральня жіноча) ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		Комплект кріплень для унітазу	44410000-7	2	шт.	65,00	130,00			
		Гофротруба		1	шт.	130,00	130,00			
		Редукція гумова		1	шт.	40,00	40,00			
		Муфта з'єднувальна		1	шт.	35,00	35,00			
		Труба пластмасова 110/ 2 м, жовта	19520000-7	1	шт.	250,00	250,00			
		Труба пластмасова 100/ 1 м, жовта		1	шт.	130,00	130,00			
		Клей професійний 280мл	24910000-6	2	шт.	140,00	280,00			
		Клей універсальний 280мл		1	шт.	100,00	100,00			
		66. Круг відрізний 125*1,6	14810000-2	50	шт.	20,00	1 000,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт на ділянках в/в, в/п, т/п. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		67. Круг відрізний 230*2,0		100	шт.	51,00	5 100,00			